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TABELLA RIEPILOGATIVA IMPIANTO ILLUM. PERMANENTE-ILLUM. RINFORZO DIR. NORD - ILLUM RINFORZO DIR. SUD

Prog. Gall. Interdistanza Altezza di . potenza Flusso Rif.
. N Numero A . . . angolo tilt R . .

Descrizione Proiettore . A proiettori sulla fila | montaggio . . proiettore | proiettore | Simbolo

proiettori proiettori (°) )

(m) (m) (m) (W) (Im) Calcoli

ILLUMINAZIONE PERMANENTE SU DUE FILE
Perm. passo cost.
" 5 12 15,5 55 0 70 7118 6
fila dir nord
Perm. passo cost.
. 5 12 15,5 5,5 0 70 7118 6
fila dir sud
FELETTINO 2 - POTENZA TOTALE IMPEGNATA PER ILLUMINAZIONE PERMANENTE (kW) 1,68
ILLUMINAZIONE RINFORZO SU UNA FILA MARCIA IMBOCCO NORD DIR.SUD

1R1S 8,00 1 - 5;5 5 264 28470 7
2R2S 9,45 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
3R3S 10,90 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
4R1S 12,35 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
5R2S 13,80 1 1,45 555 5 264 28470 7
6R3S 15,25 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
7R1S 16,70 1 1,45 5;5 5 264 28470 7
8R2S 18,15 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
9R3S 19,60 1 1,45 5)5) 5 264 28470 7
10R1S 21,05 1 1,45 5,5 3 264 28470 7
11R2S 22,50 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
12R3S 23,95 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
13R1S 25,40 1 1,45 5)5) 5 264 28470 7
14R2S 26,85 1 1,45 15 3 264 28470 7
15R3S 28,30 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
16R1S 29,75 1 1,45 15 5 264 28470 7
17R2S 31,20 1 1,45 5)5) 5 264 28470 7
18R3S 32,65 1 1,45 515 5 264 28470 7
19R1S 34,10 1 1,45 55 5 264 28470 7
20R2S 35,55 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
21R3S 37,00 1 1,45 55 5 264 28470 7
22R1S 38,45 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
23R2S 39,90 1 1,45 55 5 264 28470 7
24R3S 41,35 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
25R1S 42,80 1 1,45 55 5 264 28470 7
26R2S 44,25 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
27R3S 45,70 1 1,45 55 5 264 28470 7
28R1S 47,15 1 1,45 55 5 264 28470 7
29R2S 48,60 1 1,45 55 5 264 28470 7
30R3S 50,05 1 1,45 5,5 5 264 28470 7
31R1S 51,50 1 1,45 55 5 264 28470 7
32R2S 52,97 1 1,47 55 5 264 28470 7
33R3S 54,49 1 152 55 5 264 28470 7
34R1S 56,04 1 1555 5,5 5 264 28470 7
41R2S 68,23 1 1,92 55 5 264 28470 7
42R3S 70,23 1 2,00 55 5 264 28470 7
43R1S 72,31 1 2,08 55 5 264 28470 7
44R2S 74,50 1 2,19 5,5 5 264 28470 7
45R3S 76,80 1 2,30 55 5 264 28470 7
46R1S 79,23 1 2,43 5,5 5 264 28470 7
47R2S 81,83 1 2,60 55 5 264 28470 7
48R3S 84,64 1 2,81 55 5 264 28470 7
49R1S 87,74 1 3,10 S5 5 264 28470 7
50R2S 91,24 1 3,50 55 5 264 28470 7
51R3S 95,24 1 4,00 55 5 264 28470 7
52R1S 100,04 1 4,80 55 5 264 28470 7

QUANTITA PROIETTORI

52

FELETTINO 2 - POTENZA TOTALE IMPEGNATA PER ILLUMINAZIONE RINFORZO MARCIA DIREZIONE NORD (kW)

13,73

ILLUMINAZIONE RINFORZO SU UNA FILA MARCIA IMBOCCO SUD DIR.NORD

1RIN 8,00 1 - 5,5 5 264 28470 7
2R2N 9,70 1 1,70 5,5 5 264 28470 7
3R3N 11,40 1 1,70 5.5 5 264 28470 7
4R1N 13,10 1 1,70 55 5 264 28470 7
5R2N 14,80 1 1,70 5,5 5 264 28470 7
6R3N 16,50 1 1,70 5,5 5 264 28470 7
7R1IN 18,20 1 1,70 55 5 264 28470 7
8R2N 19,90 1 1,70 55 5 264 28470 7
9R3N 21,60 1 1,70 55 5 264 28470 7
10R1IN 23,30 1 1,70 55 5 264 28470 7
11R2N 25,00 1 1,70 55 5 264 28470 7
12R3N 26,70 1 1,70 55 5 264 28470 7
13R1IN 28,40 1 1,70 55 5 264 28470 7
14R2N 30,10 1 1,70 55 5 264 28470 7
15R3N 31,80 1 1,70 55 5 264 28470 7
16R1N 33,50 1 1,70 55 5 264 28470 7
17R2N 35,20 1 1,70 55 5 264 28470 7
18R3N 36,90 1 1,70 55 5 264 28470 7
19R1N 38,60 1 1,70 55 5 264 28470 7
20R2N 40,30 1 1,70 55 5 264 28470 7
21R3N 42,00 1 1,70 55 5 264 28470 7
22R1N 43,70 1 1,70 55 5 264 28470 7
23R2N 45,40 1 1,70 55 5 264 28470 7
24R3N 47,10 1 1,70 515 5 264 28470 7
25R1N 48,80 1 1,70 55 5 264 28470 7
26R2N 50,50 1 1,70 515 5 264 28470 7
27R3N 52,20 1 1,70 55 5 264 28470 7
28R1N 53,95 1 M7 515 5 264 28470 7
29R2N 55,76 1 1,81 55 5 264 28470 7
30R3N 57,62 1 1,86 55 5 264 28470 7
31R1IN 59,54 1 1,92 55 5 264 28470 7
32R2N 61,53 1 M2k 515 5 264 28470 7
33R3N 63,59 1 2,06 55 5 264 28470 7
34R1N 65,73 1 2,14 515 5 264 28470 7
35R2N 67,97 1 2,24 55 5 264 28470 7
36R3N 70,31 1 2,34 515 5 264 28470 7
37R1N 12,77 1 2,46 55 5 264 28470 7
38R2N 75,38 1 2,61 515 5 264 28470 7
39R3N 78,16 1 2,78 55 5 264 28470 7
40R1IN 81,15 1 299 5,5 5 264 28470 7
41R2N 84,42 1 3,27 55 5 264 28470 7
42R3N 88,22 1 3,80 5,5 5 264 28470 7
43R1IN 92,52 1 4,30 55 5 264 28470 7
44R2N 96,32 1 3,80 5,5 5 183 18980 8

QUANTITA PROIETTORI

44

FELETTINO 2 - POTENZA TOTALE IMPEGNATA PER ILLUMINAZIONE RINFORZO MARCIA DIREZIONE SUD (kW)

11,54
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